# INDEX:

Opera simulata dicuntur falsa.	71.b.	Papilionis nomine intelligitur celeritas.	15 b.	Peccati grauitas ostenditur.	244.b.
Opes & dignitates nihil sunt.	78 a.	Pasci vento quid sit.	59.b.	Peccati dāna ostenduntur.	244.b.
Opera redemptionis bonitatē Dei ostēdunt.	81.a.	Pascere ventum quid sit.	59 b.	Peccatum cum scorpione comparatur.	245. a.
Opalæ gemmæ vis.	125.b.	Paupertas est prima beatitudo.	63.b.	Peccatum sumitur pro infidelitate.	250.b.
Operire aliquid nube quid sit.	261.b.	Paupertatis encomium.	63.b.	Peccatum est causa instabilitatis.	260.b.
Oratio utilis in afflictionibus.	34.a.b.	Paupertas Christi.	63.b.64.a.	Peccatum parit peccatum.	260.b.
Orationis vis.	34.b.	Paupertatem docuit Christus.	134.a.	Pennæ ventorum significant celeritatē.	193.a.
Orationes sunt arma nostra.	34.b.	Pagnini error.	303.a.	Petrus idem est quod Cephas.	11.b.
Oratio deuincit Deum.	34.b.	Pars sumitur pro tota hæreditate.	201 a.	Petrus fundamentum est ecclesiæ.	11.b.
Orationis vis est lucta Iacob.	34.b.	Paraulorum nomine qui intelligantur.	249.b.	Petrus Cephas vocatus fuit quidam ex septuaginta duobus discipulis.	11.b.
Orationes obitatorū non exaudit Deus.	35.a.	Paradisus est hortus amœnus.	223 a.	Petrus reprehensus à Paulo non fuit princeps apostolorum.	11.b.
Orationes piorum quomodo audiantur quando videntur non exaudiri.	35.b.	Paradisum aliqui posuerunt in insulis fortunatis.	229.b.	Petrus fuit apostolorū princeps, & Christi vicarius.	11.b.
Oratio iusti nunquam est inanis.	35.b.	Paradisus terrenus quis sit.	229.b.	Petrus fuit ecclesiæ columna.	12.a.
Oratio debet esse occulta.	127.b.	Paradisus terrenus iuit creatus die tertio,	229.b.	Petrus fuit pastor vniuersalis, & fidelium doctor.	12.a.
Oratio imperfecta ostendit animi dolorem.	158 b.	Paradisus terrenus vtrum modo extet,	230.a.	Petrus apostolus non peccauit in simulatione legalium.	12.a.
Orientis Reges erant Magi & Philosophi.	19.b.	Paradisus est cœlum empyrium,	230.a.	Petra significatur Christus.	36.b. 190 b.
Os dilatare est petere.	73 a.	Patientia trium puerorum,	74.a.	Pedes leuare in aliquem est illum despiciere.	54.a.
Os aperire est minari.	73.a.	Patientia cum silice comparatur,	74.a.	Pedibus significantur affectiones.	134.b.
Os aperire est obtemperare.	73 a.	Patientia Christi,	74.b.	251. a.	
Os sumitur pro principio.	129.a.	Patientia sanctorum,	74.a.	Pecuniæ cupiditas inexplēbilis est.	62 a.
Os gladij quid sit,	129 a.	Patientes viri cum stellis comparantur,	74.a.	Perillus taurum ex ære fabricauit.	77.a.
Os sumitur pro